רואים אנו, שאף על פי שאדם לומד ומקיים את כל התורה, בכל זאת אדם שמתתף ונושא בצער הזולת והולך לטפל בחולים שאף אחד אינו דואג לבקרו, יכול להגיע לדרגות נשגבות ונעלות יותר מאותו אדם שלמד את כל התורה. ואמרו חכמינו ז"ל, שכל המבקר את החולה, ניצול מדינה של גיהינם. וזאת משום שנושא בעול ובצער הזולת.

משהו לנשמה

הרכבת המתרחקת

מספר מרדכי שו"ת מירושלים:

זה היה באחד מימי הקיץ בשנת תש"ד (1944), כאשר הנאצים ימח-שקם שלטו בבודפשט, בירת הונגריה. באותו בוקר התדפקו על דלת ביתה של סבתי עליה-השלוש שני קציני גסטפו וכמה חיילים נאצים והודיעו לשווער הגוי, כי על-פי המידע שברשותם מסתתרים בבית זה קעשרים יהודים, ששמותיהם מפרטים ברשימה שבידיהם, וכי עליהם לצאת מיד ולהסתדר בשורה לפני הבית.